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Mitä lionina oleminen tulisi maksamaan
ajassa ja rahassa?
Klubikokouksia on yksi tai kaksi kuussa ja niiden
järjestelyissä voidaan olla joustavia. Koska tuot
perheesi mukanasi vapaaehtoistoimintaan, on
tähän käytetty aika samalla perheen yhteistä
aikaa, aikaa lasten, vanhempien, sisarusten ja
muiden perheenjäsenten kanssa.

Voit olla mukana niin aktiivisesti kuin halauat ja
miten kalenterisi sallii.

Jäseniltä peritään liittymismaksu yhden kerran
sekä suhteellisen vaatimaton vuosittainen jäsen-
maksu. Lionit ovat ensimmäinen vapaaehtois-
palveluorganisaatio jolla on alennettu jäsenhinta
perheille. Voi lukea lisää Lions Clubs
Internationalin verkkosivuilta. Alaikäiset lapset
eivät voi liittyä virallisiksi lions-jäseniksi, mutta he
voivat liittyä perheklubeihin joissa heille voidaan
järjestää myös erityisiä lasten aktiviteetteja.

Miten perheeni voi liittyä lioneihin?
Klubit etsivät jatkuvasti ihmisiä jotka ovat valmiita
auttamaan ja parantamaan paikkakuntiaan. Ota
yhteyttä paikalliseen lionsklubiin ja kerro, että halu-
aisit osallistua klubikokoukseen tai auttaa
palveluprojektissa, oppiaksesi lisää lioneista.

Tai kerää perheenjäsenet ja ystävät jotka myös
ovat kiinnostuneita palvelutyöstä ja perustakaa
oma klubi paikkakunnallenne. Voit myös harkita
klubin perustamista työyhteisössäsi, tai muiden
ihmisten kanssa esim. harrastusten parista, jotka
ovat kiinnostuneita. Jos vanhempasi tai muut per-
heenjäsenet ovat aktiivisia eläkeläisten yhteisössä,
harkiste klubin perustamista siellä—. Se on tilaisu-
us useille sukupolville tehdä jotain yhdessä, ja
samalla auttaa muita.

Mistä perheeni voi oppia lisää asiasta?
Mene Lions Clubs Internationalin verkkosivuille
osoitteessa www.lionsclubs.org. Sieltä voit lukea
lisää lionien humanitäärisestä työstä, ja miten
perustaa lionsklubi tai liittyä klubiin
paikkakunnallasi.

Tekemällä VAPAAEHTOISTYÖTÄ lionsclubissa,
perheesi voi tehdä toisten elämästä paremman,
samalla rikastuttaen omaa elämäänsä. Voitte
VAIKUTTAA perheiden elämään omassa
yhteisössänne tai toisella puolen maailmaa ja kokea
ikimuistoisia hetkiä jotka EIVÄT HAALENE
KOSKAAN.

Sinun

perheesi
voi vaikuttaa



Mitä perheeni voi tehdä lioneina?
Mitä teette riippuu niistä tarpeista joita
paikkakunnallasi on, sekä klubin jäsenten kiin-
nostuksista. Perheesi voi
• järjestää pyöräilyturvallisuudesta tiedoittavan

ohjelman tai jätteiden kierrätysprojektin
• osallistua lionien nuorisovaihto-ohjelmaan ja

tavata lioneita ympäri maailmaa kansainvälisis-
sä vuosikokouksissa.

• istuttaa puita puistoalueille tai ottaa vaikkapa
vanhainkodin puutarhanhoidon vastuulleen

• rohkaista koululaisia oppimaan maailman-
rauhan tärkeydestä osallistumalla lionien kan-
sainväliseen Rauhanjulistekilpailuun

• auta nuoria kehittämään elämäntaitojaan ja
vahvistamaan myönteisä elämänarvoja
koulupohjaisten nuoriso-ohjelmien avulla

• perusta leoklubi—klubi nuorille—, esimerkiksi
paikalliseen kouluun, jonka kautta he voivat
osallistua palvelutyöhön

• kerää käytettyjä silmälaseja lähetettäväksi
Boliviaan tai käytettyjä matkapuhelimia
paikallisen avustusjärjestön tarpeisiin.

Etsitkö HAUSKAA tapaa viettää aikaa yhdes-

sä perheesi kanssa?

Haluaisitko työskennellä

PERHEENJÄSENTEN ja ystävien

kanssa, rakentaa leikkikentän

lapsille, puhdistaa joen ros-

kista tai kerätä ruokalahjoi-

tuksia kodittomille?

Haluatko opettaa lapsillesi

VAPAAEHTOISTOIMINNAN

ja muiden auttamisen tär-

keyden?

Kiinnostaisiko sinua saada

ystäviä muista perheistä ja

yhdessä PARANTAA asuinalu-

ettanne tai vaikkapa auttaa

lapsia Afrikassa saamaan tarvitsemaansa hoitoa

välttyäkseen sokeutumiselta?

Liity muiden perheiden joukkoon lionsklubissa,

jonka kautta voit vaikuttaa PAIKKAKUNNALLASI ja

yhteisöissä ympäri maailmaa.

Perheet jotka tekevät vapaaehtoistyötä
yhdessä, kasvavat yhdessä.

Miksi kannattaa ryhtyä vapaa-
ehtoistyöhön lionsklubin kautta?
Perheesi voi saavuttaa paljon enemmän
kun työskentelette yhdessä.

Lionsklubit tarjoavat useita mahdol-
lisuuksia yhteisöpalveluun, voit osallis-
tua olemassa oleviin ohjelmiin ja projek-
teihin tai työskennellä lionien kanssa
kehittääksesi itseäsi kiinnostavan
ohjelman.

Keitä lionit ovat?
Tämän päivän lionit ovat miehiä,
naisia ja perheitä jotka nauttivat
vapaaehtoistyöstä yhdessä ja kokevat
henkilökohtaista tyydytystä toisten
auttamisesta.

Lionien verkosto koostuu 1,3 miljoonas-
ta ihmisestä yli 200 maassa ja maanti-
eteellisellä alueella ympäri maailmaa, ja
jotka tekevät työtä yhdessä auttaakseen
muita.


